
Smlouva o dílo
čís|o 64|2o17

sm|ouvá uzavřená d|e ust. uákona č. 89/2012 sb.. občanského zákoníku, v p|atném znění

1' sm|uvní stranv

střední ško|a informatiky, poštovnictví a Íinančnictví Brno, příspěvková organizace
sídlo| Čichnova 980/23' 624 oo Brno
zastoupená řediteIem PaedDr. V|adimírem Šimíčkem
|Č- oo38o385, D|č: czoo38o385
dá|e ien objednate|, popř' účastník smIouvy, smIuvní strana

a

Top-Wolf spol. s r.o.
sídIo:V|árská 953/22.627 00 Brno
zastoupená jednateIem liřím Farkašem
|c 2767I57a, ĎĚ cz2767L51a
bank. spojení: 1055210389/0800
dá|é ién zhotovite|, popř' účastník smIouw, sm|uvní střana

2. Předmět a rozsah sm|ouw

2'1. zhotovite| 5e zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i dodat 2ks ohřívačů
vodyAcV 1000d|e po|ožkového rozpočtu -pří|oha č' 1,jakož idok|ady, které5e k nim
Vztahujía umožn í objednate|i nabýt v|astnické právo. objednateI převezme předmět
smIouvy, a zavazuje se zap|atit cenu dIe této sm|ouvy.

2.2. Předmětem smIouvy a obchodních podmínek je dodání a rnontáž dvou kusů ohřívačů
Vody AcV 1000 do koteIny ško|y (budova B).

Dodáním se rozumí:

- Demontáž stávajících dvou ohřívačů vody v kote|ně
_ Dodánínových ohřívačů AcV 1000

Montáž nových ohříVačů AcV 1000
Napojenínových ohříVačů na stáVajíc í rozvod y pitné Vody, topné
vody a tep|é užitkové vody

_ zapojení, zprovoznění a odzkoušení měření a regu|ace nových
ohříVačů

- Provedení potřebných revizía zkoušek
- odvoz a |ikvidace odpadu, závěrečný úk|id.

2.3. zhotovite| odpovídá za to, že koupě bude reaIizována V rozsahu, kva|itě
a 5 parametry, stanovenými touto smIouvou a v souIadu s pIatnou |e8isIativou České
repubIiky. ZhotoviteI předá objednate|i dok|ady potřebné k převzetí a užívánívěcí.



2.4' Učastníci sm|ouvy berou na vědomí, že objednate| se stane V|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škodY na předmétu sm|ouvy dojde okamžikem jeho převzetím objednate|em'

3. Termín a mí5to p|nění

3.1. zhotoviteI předá předmět sm|ouvy objednateIi nejpozději do30.záií2ol7'

3.2. Místem p|nění je areá| Střední ško|y informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno
na uIici Čichnova 23, 524 oo Brno, '|ihomoravský kraj'

{. Cena

4.1. Výše sjednané ceny
Za píedaný a převzatý předmět sm|ouw se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ce|kové vtlši:

cena ber DPH 372394Kč'
DPH21% 78 203 Kč
cena Ce|kem 450 597 rč
íčtyřistapadesáttlsÍCpětsetdevadesáts€dm korun}

4.2. Obsah cenv
4.2.7. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením 6 2

zákona č.526/7990 5b., v p|atném znění o cenách, ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje Veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

4.2.2. zhotovitel nemá právo domáhat se zv'ýšení sjednané ceny z důvodů chyb
v nabídce.

4.3. Podmínky pÍo změnu ceny
4.3.1. sjednaná cena je cenou nejv'ýše přípustnou a může b'it změněna pouze za níže

uvedených podmínek.
4.3'2. změna sjednané ceny je možná pouze pokud po podpisu sm|ouvy a před

termínem předánÍ a převzetí předmětu sm|ouW doide ke změnám sazeb DPH;
4'3'3. zhotovite|i vzniká právo na zvýšení sjednané ceny tepÍve v případě, že změna

bude písemně odsouh|asena objednate|em.

5. P|atební podmÍnky

5'1' objednateIneposkytujezá|ohu'

5'2. Faktura bude vystavena po předání a převzetÍ předmětu sm|ouvy' Podmínkou
pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu smIouvy.

5'3' objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnú ode dne
násIedujícího po dni doručenífaktury.



5.4. Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktuÍ)
FaktuÍy zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o Účetníctvía zákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovatI

- identifikační údaje objednate|e včetně D|Č,
identifikační údaje zhotoviteIe Včetně DlČ,

. název akce/ projektu ,,ohřívače Acv 10oo.,,
popis obsahu účetního dokIadu,

- datum vystaveni
datum splatnosti,

- datum uskutečnění 2daniteIného plnění,
' výši ceny bez daně ce|kem,
. sazbu daně,
' Výši daně ce|kem zaokrouh|enou d|e přís|ušných předpisů,
- cenu ce|kem Včetně daně,
- podpis odpovědné osoby zhotoviteIe,

přÍ|ohu _ předávací protoko|.

5'5. Termín sp|něnípovinnosti zap|atil
PeněŽitý závazek (d|uh) objednate|e 5e považuje za sp|něný Vden, kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotovite|e'

6. záruka

záruční doba na po|ožkY dle pří|ohy 1 je určena v dé|ce trvání 24 měsíců.

7. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
Vady, má objednatel právo upIatnit Vůči zhotov.teIi nároky V souIadu 5 ust. zákona
č' 89/2012 sb., občanský zákoník, v pIatném znění'

8. závěÍečná ustanovení

8'1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašUjí, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečetIy, že by|a uzaVřena po v2ájemném projednání pod|e ].ejich pravé a svobodné
vů|e, určitě, Vážně a sÍozumitelně, niko|iv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek'

8.2. změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze písemně čís|ovanými dodatkY
podepsanými oběma 5tranami'

8'3. obě strany 5e zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získaji
při činnosti podIe této sm|ouvy, ani práva a závazky z této sm|ouvy p|ynoucí třetím
subjektům, nad rámec s\^ich pov|nnost|.

8.4. Ve věcech touto kupní 5m|ouvou výs|ovně neupravených se bude tento smIuvni
Vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občanským
zakonikem a předpisy souvisejicImi.

8'5' Jakýko|iv spor Vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodařÍ urovnat jednánim mezi
sm|uvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně přís|ušným soudem, piičemž



soudem místně pří5|ušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody smIuvních stran
soud určený podIe sid|a objednateIe.

8'6' sm|ouva nabývá p|atnost. a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smIuvních stran.

8.7- sm|ouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s p|atností ori8iná|u. objednate|
obdrží dvě Whotovení a zhotoviteI jedno vyhotovení.

8.8. smIuvní strany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané
(např. změny odpovědných osob, návrh na změny sm|ouvy, odstoupeníod sm|ouvY,
Íúzné \^izvy k p|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány výhradně
dopoÍučeným dopisem na adresu uvedenou vzáh|aví této sm|ouvy. Nebude.|i
natéto adrese zásiIka úspěšně doručena či převzata druhou smIuvni stranou
nebo nebude-|i tato zási|ka Vyzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zásiIku Vrátí zpět, bude 2a Úspěšné doručení, sevšemi práVními důs|edky,
považován třetíden ode dne prokazateIného odes|ánízásiIky.

8.9' Zhotovite| je pod|e ustanovení 5 2 písm' e) zákona č' 32o/2o07 sb., o finanční
kontro|e veveřejné správě a o změně některy'ch zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, o5obou povinou spo|upůsobit při Výkonu finanční kontro|y prováděné
V souvis|osti s úhradou zbožínebo s|užeb z Veřejných Výdajů, tj. zhotoviteI
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit kontroIním oígánům podmínky
k provedení kontro|y vztahujicí se k předmětU díla a poskytnout jim součinno5t'

Při|ohy: č. 1 po|ožkov1i rozpočet

v arně dne // { 2. r'7

,  

[ . .^^, ]

za stranu objednatele
Paeour. vtaotmtr 5rmLcek - redrtel

, a- '.x

"< !{  3  . L .ú]? ,3 .
\'

J i ří Fa.kaš jednateI



PoIožkovli rozpočet

:.=..:1.:.=+==::=.=+-:.;é.-::-:*5Ťě-'e€:€ffi=i=-:. :.:.:-.. -.: ]-.= .!]:-:ij'=i.-:=-:: ;:':'

objednate|] střédní ško|a infořmatiky, poštovnictvi a Íinančnictvi Brno |c: 00380385

čichnova 98223 D|Č: cz oo38o385
62,1 00 Břno

Zhotovitel: Top.Wo|Íspo|. s Í.o.

V|ář5ká 953/22
Brno

|Č: 27671518

D|č. cz2767'|5,|8

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 372 394,00

MON 0,00

Ved|ejšínákIady 0,00

ostatnI nák|ady 0,00

Celkem 372 394,00

Rekapitulace dani

Zák|ad pro sníŽenou DPH 15% 0,00czK
SníŽená DPH 't5 % 0,00CZK

Zák|ad pro zák|adní DPH 2't % 372 394,00 CzK

ZákladníDPH 2't % 7A 203,00 CZK

ZaokíouhIeni 0,00 czK

7r'uJ dne . lť.2O/+

Í3  P . {bpoŠlovn dVi a Íná4č]i.|ri Bmo

Č chní'ýa ?3
t21 f , l  B1 , i

Za objednatele

ZpÍacováno programem RTs si.vite| +, o RTs' a.s. stránka 1 z 2



F631A ohříVače cichnova

1
2
3

5
6

I

1o

12

732211315R00
732211815R00
B221 3a1]ÍR00
767

732219345R00

732291915R00
713

732339104R00

Demonláž ohiíváků zásobnikových do ]600 |
oemonláž ohřivákŮ Žsobnikových do ]600 |
Roziezáni demontovarých ohřivákú do 1600
DŤz konstfuk@ pod ohřívačen
oemontáž izo ace stáv, ohřívačé
zedn|cké pÉ@. bouránistáv sok|ú
zapraveni pod|ahy betonovánim
Montáž ohřivákŮ vody slojat PN 1.6/1 o do ]000 |
zásobňikový ohřivaé nepříňoohlivaňý neÍezový AcV
Jt]MBo 1000. op|áštěni+ izo|ace
NápÚšténi výměnikú á ohřivákúvodoudo 100o ]
Ťepe|né zo|a@ připojného potrubi

Vor'ái1i o|áce. o,ooolé1| ohíýae' -a @pet avodovoo

Přesun ohříveče do stmjovny
Čelpad ová sestava po nábÍení ohřivače. vč ák|adni

Mon|áž nádoby expánóil|akové 50
ová expanzni nádoba NG 50/6

séNopohon ESBE ' (pňpo]i e|ektÍikái)
Requ|aoi vent I pÍo přpo]eni e| pohonu. DN 50

Přesun hmol osazeniohřiva@ na misio
zprovÓznéni' výchozi revizni zpráva . zaškoLeni obs|uhy

2,00000
2.00000
2.00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2,00000
2 00000

200000
2 00000
2 00000

2 00ooo
2 00000

1 073,00
1 078.00
2175,4O

1 140 00
2 220 00
1 ,140 00
5 095 0o

97 997,00

279 50
5 520 00
7 800 00

1 8o0.oo

351.50
2 016.00
4 368.00
5 650,00

800.00
2160,00
3 800.00
4 200,00
1 200,00
4 8oo,0o

2 156 00
2 156 00
4 350 00
3480.00
2 240,00

2 440,00
1 0 1 9 0

195994

559.
1 l  040
r5 600.

3 600.

703,
4 432,
I736,

11 300.
1 600,
2 1 6 0 ,
3 8oO,
4 2AO
2 400

722172335R00
733190108R00
733191928R00
733113114R00
722141245Ry1

Pot rub ipas tové D50x8 '3mm
ŤákÓvá zkouška polrubi DN 50
Navaieni odbočky na poirubi DN odbočky 50
Pi platek za zhotoveni piipojky DN 50
zo|ace náV|eková t|' siény 25 mm. pÍo D 50
odslraněni izo|ačniď pásů potrubi
Ťakoměr spodní připoj D 100

22 400.

í  614
1 210
7 040
I 1 6 0 .
I 9 1 6


